
T.C. 
ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

  

ESKİŞEHİR 
ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMMUZ, 2015 
ESKİŞEHİR  

 



2 | S a y f a  

 

 

  



3 | S a y f a  

 

ÖNSÖZ 

 

 24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile birlikte kamu kaynaklarının stratejik plan 

ve performans hedefleri doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 

ve kullanılması amaçlanmıştır. 

 

 Kamu idareleri mali saydamlığın sağlanması için her türlü kamu kaynağının elde 

edilmesi ve kullanılmasında kamuoyunu zamanında bilgilendirmelidir. Kamu kaynaklarının 

elde edilmesi ve kullanılmasında görev ve yetki sahibi kişiler; kaynakları etkili, ekonomik, 

verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesinden ve raporlanmasından sorumludur. Kamu 

idareleri, sundukları kamu hizmetlerinin kalitesini artırabilmek için kamu kaynaklarının elde 

edilmesi ve kullanılmasında mali saydamlık ve hesap verilebilirliği sağlamalıdır. 

 

 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda gelir ve giderlerin izlenmesi amacıyla 

kamu idarelerinin bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklenti 

ve hedefleri ile faaliyetlerini kapsayan Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu’nu 

temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklayacağı hükme bağlanmıştır. 

 

Odunpazarı Belediyesi; 2014 yılı mahalli idareler seçimlerinden sonra Odunpazarı 

Belediyesi 2015–2019 Stratejik Planı’nı kabul ederek yeni beş yıllık bir planlama yapmıştır. 

2015–2019 Stratejik Planı döneminin ilk uygulama yılı olan 2015; performans programı ile 

uyumlu olarak hazırlanmış bütçesinin ilk altı aylık uygulama sonuçları mali saydamlık ve 

hesap verilebilirliği sağlamak için kamuoyuna sunulmuştur. 

 

Sosyal demokrat belediyecilik anlayışıyla bu yeni dönemde Odunpazarı Belediyesi; 

Odunpazarı ilçesini yaşanabilir, sağlıklı, güvenli ve çağdaş bir ilçe haline getirebilmek için 

kaynaklarını etkili, ekonomik, verimli ve kamu yararını gözeten bakış açısıyla kullanarak 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

Bu çerçevede hazırlamış olduğumuz Odunpazarı Belediyesi 2015 Yılı Kurumsal Mali 

Durum ve Beklentiler Raporunun Odunpazarı halkına ve tüm kamuoyuna faydalı olmasını 

temenni ediyor ve raporun hazırlanmasında emeği geçen Odunpazarı Belediyesi çalışanlarına 

teşekkür ediyorum.  

 

 

 

                   Av. Kazım KURT 

Eskişehir Odunpazarı Belediye Başkanı 
 

 

  



4 | S a y f a  

 

 

  



5 | S a y f a  

 

İÇİNDEKİLER 
I. OCAK-HAZİRAN 2015 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI .............................. 7 

A. Bütçe Giderleri ............................................................................................................................ 7 

01 – Personel Giderleri .................................................................................................................... 7 

02 – Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ............................................................ 8 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri ................................................................................................ 9 

04 – Faiz Giderleri ......................................................................................................................... 10 

05 – Cari Transferler ..................................................................................................................... 11 

06 – Sermaye Giderleri .................................................................................................................. 12 

B. Bütçe Gelirleri ........................................................................................................................... 13 

01 – Vergi Gelirleri ....................................................................................................................... 13 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ............................................................................................. 14 

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler ......................................................................... 15 

05 – Diğer Gelirler ........................................................................................................................ 16 

06 – Sermaye Gelirleri .................................................................................................................. 17 

C. Finansman ................................................................................................................................. 18 

II. OCAK-HAZİRAN 2015 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ............................ 20 

III. TEMMUZ-ARALIK 2015 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER ....... 29 

A. Bütçe Giderleri .......................................................................................................................... 29 

01 – Personel Giderleri .................................................................................................................. 29 

02 – Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri .......................................................... 29 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri .............................................................................................. 30 

04 – Faiz Giderleri ......................................................................................................................... 30 

05 – Cari Transferler ..................................................................................................................... 31 

06 – Sermaye Giderleri .................................................................................................................. 31 

B. Bütçe Gelirleri ........................................................................................................................... 32 

01 – Vergi Gelirleri ....................................................................................................................... 32 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ............................................................................................. 32 

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler ......................................................................... 33 

05 – Diğer Gelirler ........................................................................................................................ 33 

06 – Sermaye Gelirleri .................................................................................................................. 34 

Bütçe Gelirleri Toplamı ................................................................................................................. 34 

C. Finansman ................................................................................................................................. 35 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2015 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER .................. 37 

 

 



6 | S a y f a  

 

TABLO LİSTESİ 

 

Tablo 1: Ocak-Haziran Personel Giderleri ................................................................................. 7 
Tablo 2: Personel Giderleri Aylık Değişim ................................................................................ 7 

Tablo 3: Ocak-Haziran SGK Devlet Primi Giderleri ................................................................. 8 
Tablo 4: SGK Devlet Primi Giderleri Aylık Değişim ................................................................ 8 
Tablo 5: Ocak-Haziran Mal ve Hizmet Alım Giderleri ............................................................. 9 
Tablo 6: Mal ve Hizmet Alım Giderleri Aylık Değişim ............................................................ 9 
Tablo 7: Ocak-Haziran Faiz Giderleri ...................................................................................... 10 

Tablo 8: Faiz Giderleri Aylık Değişim .................................................................................... 10 
Tablo 9: Ocak-Haziran Cari Transferler .................................................................................. 11 
Tablo 10: Cari Transferler Aylık Değişim ............................................................................... 11 
Tablo 11: Ocak-Haziran Sermaye Giderleri ............................................................................. 12 
Tablo 12: Sermaye Giderleri Aylık Değişim ........................................................................... 12 

Tablo 13: Ocak-Haziran Vergi Gelirleri .................................................................................. 13 

Tablo 14: Vergi Gelirleri Aylık Değişim ................................................................................. 13 

Tablo 15: Ocak-Haziran Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ........................................................ 14 
Tablo 16: Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Aylık Değişim ....................................................... 14 
Tablo 17: Ocak-Haziran Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler .................................... 15 
Tablo 18: Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler Aylık Değişim .................................. 15 

Tablo 19: Ocak-Haziran Aylık Değişim .................................................................................. 16 
Tablo 20: Diğer Gelirler Aylık Değişim .................................................................................. 16 

Tablo 21: Ocak-Haziran Sermaye Gelirleri ............................................................................. 17 
Tablo 22: Sermaye Gelirleri Aylık Değişim ............................................................................ 17 
Tablo 23: Ocak-Haziran Bütçe Giderleri Değişim ................................................................... 18 

Tablo 24: Ocak-Haziran Bütçe Gelirleri Değişim .................................................................... 18 
Tablo 25: Ocak-Haziran Bütçe Dengesi ................................................................................... 19 

Tablo 26: 2015 Yılı Tahmini Personel Giderleri ..................................................................... 29 
Tablo 27: 2015 Yılı Tahmini SGK Devlet Primi Giderleri ...................................................... 29 

Tablo 28: 2015 Yılı Tahmini Mal ve Hizmet Alım Giderleri .................................................. 30 
Tablo 29: 2015 Yılı Tahmini Faiz Giderleri ............................................................................ 30 

Tablo 30: 2015 Yılı Tahmini Cari Transferler ......................................................................... 31 

Tablo 31: 2015 Yılı Tahmini Sermaye Giderleri ..................................................................... 31 
Tablo 32: 2015 Yılı Tahmini Vergi Gelirleri ........................................................................... 32 

Tablo 33: 2015 Yılı Tahmini Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ................................................. 32 
Tablo 34: 2015 Yılı Tahmini Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler ............................ 33 
Tablo 35: 2015 Yılı Tahmini Diğer Gelirler ............................................................................ 33 

Tablo 36: 2015 Yılı Tahmini Sermaye Gelirleri ...................................................................... 34 
Tablo 37: 2015 Yılı Tahmini Bütçe Gelirleri ........................................................................... 34 

Tablo 38: 2015 Yılı Tahmini Bütçe Giderleri Değişim ........................................................... 35 
Tablo 39: 2015 Yılı Tahmini Bütçe Gelirleri Değişim ............................................................ 35 
Tablo 40: 2015 Yılı Tahmini Bütçe Dengesi ........................................................................... 36 

 

Ek–1 : Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

Ek–2 : Bütçe Gelirlerinin Gelişimi 

 

 

 

 

 



7 | S a y f a  

 

I. OCAK-HAZİRAN 2015 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

A. Bütçe Giderleri 
 

01 – Personel Giderleri 
 

PERSONEL GİDERLERİ 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015   

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

21.504.898,62 22.596.000,00 10.507.411,66 12.661.607,08 20,5 48,86 56,03 

Tablo 1: Ocak-Haziran Personel Giderleri 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

PERSONEL GİDERLERİ 

 2014 2015 

Ocak 1.958.934,21 2.444.397,11 

Şubat 1.692.305,62 2.456.025,83 

Mart 1.801.433,53 2.062.634,15 

Nisan 1.505.411,96 1.878.211,86 

Mayıs 1.782.650,94 1.850.829,97 

Haziran 1.766.675,40 1.969.508,16 

TOPLAM 10.507.411,66 12.661.607,08 

Tablo 2: Personel Giderleri Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 | S a y f a  

 

 

02 – Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015   

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

3.348.419,89 4.028.000,00 1.588.452,69 1.783.325,34 12,26 47,43 44,27 

Tablo 3: Ocak-Haziran SGK Devlet Primi Giderleri 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

 2014 2015 

Ocak 291.623,66 342.606,76 

Şubat 260.989,93 296.799,61 

Mart 251.341,90 276.335,11 

Nisan 268.435,46 285.315,09 

Mayıs 243.636,10 272.598,32 

Haziran 282.425,65 309.670,45 

TOPLAM 1.588.452,69 1.783.325,34 

Tablo 4: SGK Devlet Primi Giderleri Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 | S a y f a  

 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015   

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

59.299.112,79 67.821.000,00 25.651.268,25 27.549.540,85 7,40 43,25 40,62 

Tablo 5: Ocak-Haziran Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

 2014 2015 

Ocak 2.545.827,24 811.327,78 

Şubat 5.045.533,68 5.028.093,74 

Mart 5.086.724,53 5.189.722,38 

Nisan 4.654.964,46 5.381.481,08 

Mayıs 3.944.613,00 5.628.751,22 

Haziran 4.373.605,34 5.510.164,65 

TOPLAM 25.651.268,25 27.549.540,85 

Tablo 6: Mal ve Hizmet Alım Giderleri Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 | S a y f a  

 

04 – Faiz Giderleri 
 

FAİZ GİDERLERİ 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015   

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

5.186.973,25 4.500.000,00 2.763.753,35 2.867.557,37 3,75 53,28 63,72 

Tablo 7: Ocak-Haziran Faiz Giderleri 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

FAİZ GİDERLERİ 

 2014 2015 

Ocak 482.885,83 478.567,92 

Şubat 438.076,01 430.767,00 

Mart 559.684,17 501.956,33 

Nisan 457.750,45 505.849,87 

Mayıs 426.467,14 480.473,73 

Haziran 399.889,75 469.942,52 

TOPLAM 2.763.753,35 2.867.557,37 

Tablo 8: Faiz Giderleri Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 | S a y f a  

 

05 – Cari Transferler 
 

CARİ TRANSFERLER 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015   

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

3.505.267,23 2.426.000,00 1.668.467,23 1.914.084,10 14,72 47,59 78,89 

Tablo 9: Ocak-Haziran Cari Transferler 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

CARİ TRANSFERLER 

 2014 2015 

Ocak 120.640,58 417.611,46 

Şubat 572.671,77 233.698,68 

Mart 343.470,86 241.169,93 

Nisan 81.902,24 225.811,44 

Mayıs 354.645,77 632.267,56 

Haziran 195.136,01 163.525,03 

TOPLAM 1.668.467,23 1.914.084,10 

Tablo 10: Cari Transferler Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 | S a y f a  

 

06 – Sermaye Giderleri 
 

SERMAYE GİDERLERİ 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015   

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

27.887.235,96 58.449.000,00 10.282.437,73 14.355.020,92 39,60 36,87 24,55 

Tablo 11: Ocak-Haziran Sermaye Giderleri 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

SERMAYE GİDERLERİ 

 2014 2015 

Ocak 2.580.284,89 1.169.606,53 

Şubat 683.349,79 6.072.708,27 

Mart 4.217.888,10 628.228,35 

Nisan 1.891.234,20 1.826.030,83 

Mayıs 625.286,14 1.924.713,02 

Haziran 284.394,61 2.733.733,92 

TOPLAM 10.282.437,73 14.355.020,92 

Tablo 12: Sermaye Giderleri Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 | S a y f a  

 

B. Bütçe Gelirleri 
 

01 – Vergi Gelirleri 
 

VERGİ GELİRLERİ 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015  

BÜTÇE 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

43.704.488.,77 56.500.000,00 23.742.264,96 25.264.361,75 6,41 54,32 44,71 

Tablo 13: Ocak-Haziran Vergi Gelirleri 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

VERGİ GELİRLERİ 

 2014 2015 

Ocak 2.156.041,95 2.425.484,69 

Şubat 1.683.623,98 2.196.428,91 

Mart 3.444.414,37 3.422.604,81 

Nisan 2.629.279,00 2.991.895,73 

Mayıs 10.378.025,87 9.012.558,09 

Haziran 3.450.879,79 5.215389,52 

TOPLAM 23.742.264,96 25.264.361,75 

Tablo 14: Vergi Gelirleri Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 | S a y f a  

 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015  

BÜTÇE 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

7.398.563,34 6.147.000,00 4.878.513,34 3.191.926,38 -34,57 65,93 51,92 

Tablo 15: Ocak-Haziran Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

 2014 2015 

Ocak 359.502,97 710.153,70 

Şubat 195.036,53 732.957,89 

Mart 2.479.610,84 385.950,76 

Nisan 896.484,53 380.327,91 

Mayıs 608.594,29 483.416,04 

Haziran 339.284,18 499.120,08 

TOPLAM 4.878.513,34 3.191.926,38 

Tablo 16: Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 | S a y f a  

 

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 
 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015  

BÜTÇE 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

776.896,15 604.000,00 365.872,32 294.474,31 -19,51 47,09 48,75 

Tablo 17: Ocak-Haziran Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

 2014 2015 

Ocak 357.639,18 333,13 

Şubat 698,73 539,30 

Mart 5.025,18 25.140,58 

Nisan 1.946,49 203.883,26 

Mayıs 168,42 58.549,10 

Haziran 394,32 6.028,94 

TOPLAM 365.872,32 294.474,31 

Tablo 18: Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 | S a y f a  

 

05 – Diğer Gelirler 
 

DİĞER GELİRLER 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015  

BÜTÇE 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

71.832.828,34 87.348.000,00 32.511.771,71 40.801.506,71 25,49 45,26 46,71 

Tablo 19: Ocak-Haziran Aylık Değişim 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

DİĞER GELİRLER 

 2014 2015 

Ocak 5.579.167,92 7.778.655,88 

Şubat 4.620.960,61 6.432.657,25 

Mart 7.113.032,50 7.662.702,53 

Nisan 7.662.702,53 5.476.390,60 

Mayıs 4.745.256,30 5.354.227,70 

Haziran 4.976.963,78 6.900.260,57 

TOPLAM 32.511.771,71 40.801.506,71 

Tablo 20: Diğer Gelirler Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 | S a y f a  

 

06 – Sermaye Gelirleri 
 

SERMAYE GELİRLERİ 

2014   

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2015  

BÜTÇE 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME ORANI 

(%) 

2014 2015 % 2014 2015 

5.247.739,84 9.201.000,00 3.197.789,61 2.973.673,56 -7,00 60,93 32,31 

Tablo 21: Ocak-Haziran Sermaye Gelirleri 

Aylık gerçekleşme bilgileri; 

 

SERMAYE GELİRLERİ 

 2014 2015 

Ocak 9.175,36 404.983,28 

Şubat 4.600,03 108.777,40 

Mart 2.399.852,65 406.043,17 

Nisan 48.714,96 123.652,70 

Mayıs 626.501,59 506.674,97 

Haziran 108.945,02 1.423.542,04 

TOPLAM 3.197.789,61 2.973.673,56 

Tablo 22: Sermaye Gelirleri Aylık Değişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 | S a y f a  

 

C. Finansman 
 

2014 yılı ilk altı aylık gelir bütçesi 64.696.211,94 TL olarak gerçekleşirken 2015 

yılının aynı döneminde bütçe geliri %12,10 oranında artış göstererek 72.525.942,71 TL olarak 

gerçekleşmiştir.  

 

2014 yılı ilk altı aylık gider bütçesi ise 52.461.790,91 TL olarak gerçekleşirken 2015 

yılının aynı döneminde bütçe gideri %16,53 oranında artış göstererek 61.131.135,66 TL 

olarak gerçekleşmiştir.  

 

2015 yılı ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçlarına göre 2015 yılı bütçesi 

11.394.807,05 TL fazla vermiştir. Aynı dönemde faiz dışı fazla ise 14.262.364,42 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

 

Bütçe giderleri; mevzuat hükümleri dâhilinde toplanan vergi gelirleri, harç gelirleri, 

mal ve hizmet satım gelirleri, kira gelirleri, alınan bağış ve yardımlar, faiz gelirleri, kişi ve 

kurumlardan alınan paylar ve taşınmaz satış gelirleri yolu ile finanse edilmiştir.  

 

 

BÜTÇE GİDERLERİ 

 2014 2015 Değişim (%) 

Personel Giderleri 10.507.411,66 12.661.607,08 20,50 

SGK Devlet Primi Giderleri 1.588.452,69 1.783.325,34 12,26 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.651.268,25 27.549.540,85 7,40 

Faiz Giderleri 2.763.753,35 2.867.557,37 3,75 

Cari Transferler 1.668.467,23 1.914.084,10 14,72 

Sermaye Giderleri 10.282.437,73 14.355.020,92 39,60 

TOPLAM 52.461.790,91 61.131.135,66 %16,53 

Tablo 23: Ocak-Haziran Bütçe Giderleri Değişim 

 

BÜTÇE GELİRLERİ 

 2014 2015 Değişim (%) 

Vergi Gelirleri 23.742.264,96 25.264.361,75 6,41 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.878.513,34 3.191.926,38 -34,57 

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 365.872,32 294.474,31 -19,51 

Diğer Gelirler 32.511.771,71 40.801.506,71 25,49 

Sermaye Gelirleri 3.197.789,61 2.973.673,56 -7,00 

TOPLAM 64.696.211,94 72.525.942,71 %12,10 

Tablo 24: Ocak-Haziran Bütçe Gelirleri Değişim 



19 | S a y f a  

 

BÜTÇE DENGESİ 

 2014 2015 Değişim (%) 

Bütçe Gelirleri 64.696.211,94 72.525.942,71 12,10 

Bütçe Giderleri 52.461.790,91 61.131.135,66 16,53 

Faiz Giderleri 2.763.753,35 2.867.557,37 3,75 

Bütçe Dengesi 12.234.421,03 11.394.807,05 -6,86 

Faiz Dışı Fazla 14.998.174,38 14.262.364,42 -4,91 

Tablo 25: Ocak-Haziran Bütçe Dengesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 | S a y f a  

 

II. OCAK-HAZİRAN 2015 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 

2015 yılı ilk altı aylık döneminde Teftiş Kurulu Müdürlüğü, 2015 yılı çalışma 

programında yer alan Bilgi İşlem Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Sağlık 

İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ve Yapı Kontrol Müdürlüğü denetimlerini 

tamamlamış ve sonuçlarını Başkanlık Makamına sunmuştur. 

 

 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü tarafından 2015 yılının ilk altı aylık döneminde; 103 

adet imar affı için 10/c tapusu verilmiştir. Kıymet takdiri işlemi gerçekleştirilen 7 yer olmuş, 

5 adet yere de tahsis karşılığı tapu verilmiştir. 2015 yılında 3.502.000 TL kamulaştırma bedeli 

3.986 m
2
 alan için ödenmiştir. 2015 yılının ilk altı aylık döneminde 2.650.000 satış bedeli ile 

31 adet arsa ve 16 adet dairenin satış işlemi gerçekleştirilmiştir. İhtiyaçlar dâhilinde hizmet 

birimleri kiralama işlemi devam etmiş ve belediyeye yapılan talep neticesinde gayrimenkuller 

kiraya verilmiştir.  

 

 Hukuk İşleri Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık döneminde belediye leh ve aleyhine 

açılmış olan davaları takip ve sonuçlandırma faaliyetlerini yerine getirmiştir. Bu dönemde 

belediye leh ve aleyhine açılan dava sayısı 258 olmuştur. Bu davalardan 19 tanesinin kararı 

kesinleşmiş olmakla birlikte 23 tanesi temyiz aşamasındadır. Diğer 216 dava devam 

etmektedir. 

 

 Etüd Proje Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık döneminde çeşitli etkinlikler ve 

organizasyonlar gerçekleştirerek belediye tanınırlığına katkıda bulunmuştur. Özellikle mart 

ayında gerçekleştirilen Dünya Ağaç Günü etkinlikleri ulusal ve uluslararası alanda ilgi 

görmüştür. Bununla birlikte konferans ve imza günleri, belirli gün ve haftalarda yapılan 

etkinlikler ve personel piknik yemeği organizasyonunun altyapısını hazırlamış ve ilgili 

müdürlüklerle işbirliği içerisinde gerçekleştirmiştir. 

 

 2015 yılının şubat ayı içerisinde faaliyetlerine başlayan Kütüphane Müdürlüğü, ilk altı 

aylık dönem içerisinde belediye hizmet binasında 1800 kitaplık; Gençlik Merkezi’nde 3000 

kitaplık; Aydın Arat Sosyal Yaşam Merkezi’nde 1900 kitaplık ve Emek mahallesinde ise 

3700 kitaplık kütüphaneleri hizmete sunmuştur. 23 Nisan 2015 Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nda açılan Zeytindalı Çocuk Merkezi’nde oyuncak kütüphanesi, satranç kulübü ve 

Atiye Aykanat Çocuk kütüphanesi hizmetlerini 388 kayıtlı çocuğa sunmaktadır. 

 

 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 

kapsamında Yunus Emre Kültür ve Sanat Merkezi’nde “Bir Kadın Uyanıyor” isimli tiyatro 

oyunu sahnelenmesi organizasyonunu gerçekleştirmiştir. 10 Mayıs 2015 tarihinde Arasta 

çarşısında “Asker Kınası” etkinliği düzenlenmiştir. Anneler günü münasebetiyle Yörükkırka 

mahallesinden 40 kadın Eskişehir gezisi etkinliğine götürülmüştür. Bununla birlikte 100 

çocuğa “Çocuk İstismarı ve İhmali” eğitimi, 45 kadına da “Kadın Sağlığı” semineri 

düzenlenmiştir. 

 

 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, belediye için gerekli olan araç ve iş makineleri 

alımlarını 2015 yılının ilk altı aylık döneminde gerçekleştirmiştir. Bu dönemde araçlar için 

4.956.871,71 TL, iş makineleri için 1.485.300,00 TL tutarında harcama gerçekleştirilmiştir. 

 

 Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından ilk altı aylık dönemde evsel atık toplama 

faaliyeti kapsamında toplam 60.302 ton çöp toplanarak Katı Atık Düzenli Depolama Alanı’na 



21 | S a y f a  

 

nakledilmiştir. Evsel atıkların toplanması hizmeti için ilk altı aylık dönemde 7.357.171,54 TL 

harcanmıştır. 2015 yılı ilk altı aylık döneminde toplam 2.091 ton inşaat, moloz vb. atık 

toplanarak Katı Atık Düzenli Depolama Alanı’na nakledilmiştir. 2015 yılı ilk altı aylık 

dönemde Odunpazarı ilçesinde 742 cadde, 7608 sokak ve 1 adet çöp ev temizliği yapılmıştır. 

Ayrıca ilçemizde bulunan tüm cadde ve sokaklar düzenli olarak süpürülmüş ve detaylı 

temizlik çalışmaları gerçekleştirilmiştir. İlçemizde kurulan toplam 21 adet semt pazarının 

temizliği ve yıkanması işlemleri 15 kişi ve 6 makine ile düzenli olarak gerçekleştirilmiştir. 

Çöp konteynırlarının tamir ve bakımları ile birlikte 2263 tanesinin yıkama ve dezenfekte 

işlemi ilgili dönemde tamamlanmıştır. Bununla birlikte ihtiyaç ve talep doğrultusunda 400 

adet demir konteynır dağıtımı yapılmıştır. 

 

 Belediye hizmet binaları güvenlik hizmeti toplam 11 hizmet biriminde yer alan 

kameralı sistemler ve 18 noktada yer alan 90 güvenlik personeli ile sağlanmıştır. İlk altı aylık 

dönemde güvenlik hizmeti için 1.233.432 TL harcama yapılmıştır. Sivil savunma hizmetleri 

kapsamında “Sivil Savunma Planı” Destek Hizmetleri Müdürlüğü sivil savunma amiri 

tarafından güncellemeleri yapılarak muhafaza edilmektedir. Satın alma işlemleri Destek 

Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde bulunan birim tarafından tüm belediyenin ihtiyaç duyduğu 

mal ve hizmetlerin temin edilmesi şeklinde gerçekleştirilmiştir. Evlendirme hizmetleri 

kapsamında ilk altı aylık dönemde 1.510 müracaat işlemi, 920 adet nikâh akdi 

gerçekleştirilmiş olup 130 adet evlenme izin belgesi düzenlenmiştir. 

 

 Belediye hizmet binalarına ait 71 adet elektrik, 47 adet doğalgaz ve 43 adet su 

aboneliği mevcut olup ilk altı aylık dönemde 703.098 TL fatura ödemesi gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca hizmet binalarında ortaya çıkan arızalar ve tamir-tadilat işleri Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü teknik personeli tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne bağlı olarak faaliyet gösteren belediye aşevinden 

2015 yılının ilk altı aylık döneminde 62.037 kişiye yemek dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yabancı Diller bölümünde okuyan öğrencilere 

sabah çorba ikramı gerçekleştirilmiştir. “Sağlık Odunpazarı Belediyesi ile Evinizde (SOBE)” 

projesi kapsamında 80 kişiye hizmet verilmiştir. 

 

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 2015 yılının ilk altı ayında etkinliklerde yemek 

ikramında bulunmuştur. Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen “Dünya Ağaç Günü” 

etkinliklerinde ziyaretçilere ve sanatçılara yemek hizmeti sunmuştur. Ayrıca yolda kalanlara 

yardım amacıyla başvuru yapan 66 kişiye 2.645,50 TL yardım yapılmıştır. 

 

 Odunpazarı Belediyesi Kadın El Sanatları Pazarı (OKEP) etkinliği için Sosyal Yardım 

İşleri Müdürlüğü 26 çadır ve 52 masa kurulumu gerçekleştirmiştir. Odunpazarı Belediyesi 

Sanat ve Meslek Edindirme Kursları (OMEK) faaliyetleri kapsamında yılın ilk altı ayında 

çeşitli branşlarda toplam 1.903 kişiye eğitim verilmiştir. 

 

 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık döneminde 35 merkez ve 50 kırsal 

mahallede belirlenen program doğrultusunda dezenfekte ve ilaçlama faaliyetlerini 

sürdürmüştür. Ayrıca gelen talepler doğrultusunda 13.520 m
2
 alanda toplam 3.942,53 TL 

tutarında ilaçlama hizmetini yerine getirmiş ve gelir bütçesine katkı sağlamıştır. İlçemizde 

bulunan kırsal mahallelerdeki okul, muhtarlık binası, ibadethaneler ve sosyal tesislerin de 

ilaçlaması yapılmıştır. Resmi kurumlardan gelen talepler doğrultusunda ilaçlama faaliyetleri 

ücretsiz olarak gerçekleştirilmiştir. İlaçlama hizmetlerinin daha iyi yapılabilmesi amacıyla 4 

adet ilaçlama makinesi alımı 192.224,00 TL harcanarak gerçekleştirilmiştir. 



22 | S a y f a  

 

 Başıboş sokak hayvanlarının toplanması ve veterinerlik hizmeti verilmesi kapsamında 

yılın ilk altı ayında 134 sokak hayvanı sahiplendirilmiş, 521 sokak hayvanı kısırlaştırılmış, 

613 sokak hayvanı aşılanmış ve 521 sokak hayvanı da işaretlenmiştir. Hayvan barınağına 

sokak hayvanlarının sevk edilmesi işlemlerinde kullanılan aracın içi yenilenerek sağlık ve 

hijyen koşulları iyileştirilmiştir. 

 

 Tarımsal desteklemelerden çiftçilerin yararlanabilmesi amacıyla Konya Tarım Fuarı 

gezisi gerçekleştirilmiştir. Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından oluşturulan mobil Hayvan 

Sağlık Birimi 40 kırsal mahallede kontrol hekimliği hizmeti vermiştir. Ayrıca 20 kırsal 

mahallede “Köylü ile El Ele” anketi yapılmıştır. Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı 

(BEBKA) hibe desteği programında “Solucan Gübresi Üretim Projesi” başvurusu yapılmıştır. 

 

 Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne ait malzemelerin depolanması ve şantiye binasında 

bulunan atölyelere ek olarak kullanılacak 450 m
2
 alanda çelik yapı, atölye ve depolama alanı 

yapılmıştır. Ayrıca atölyelerde bulunan hava tanklarının yıllık kontrolü yapılmıştır. 2015 yılı 

ilk altı aylık dönemde Park ve Bahçeler Müdürlüğü kontrol ekipleri tarafından tespit edilen 

110 adet sokakta ağaçların mevsimsel bakım ve budama işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 2015 yılı ilk altı aylık dönemde Park ve Bahçeler Müdürlüğü; 46.928 m
2
 toplam alana 

sahip 10 adet yeni park yapımı ile 70.240 m
2
 park alanı da ıslah etmiştir. Park yapım ve ıslah 

çalışmaları kapsamında 6.606.340,09 TL harcanmıştır. Bu çalışmalar kapsamında 267 adet 

bank, 36 adet çöp kutusu, 29 adet piknik masası, 105 adet kamelya, 61 adet spor aleti ve 7 

adet oyun grubu park yapımında kent mobilyası olarak kullanılmıştır. Yeni park yapılan 

yerler; 

 

 Vadişehir Mahallesi Nuyan Sokak Barış Ormanı 

 Ihlamurkent Mahallesi Adaktepe Sokak 

 Ihlamurkent Mahallesi Atadan Sokak 

 Akarbaşı Mahallesi Ada Sokak 

 Cunudiye Mahallesi muhtarlık binası karşısı 

 Çankaya Mahallesi Müftü Nizamettin Şahin Camii etrafı 

 Emek Mahallesi Safa Camii yanı 

 Huzur Mahallesi Sosyal Hizmetler Müdürlüğü etrafı 

 Osmangazi Mahallesi Cevdet Duru Camii etrafı 

 Karapınar Mahallesi TOKİ mescit yanı 

 

Ayrıca Gültepe, 75. Yıl, Çankaya, Dede, 71 Evler, Akarbaşı, Aşağı Çağlan, Büyükdere, 

Deliklitaş, Emek, Gökmeydan, Göztepe, Kanlıpınar, Kırmızıtoprak, Kurtuluş, Orta, Sümer, 

Vişnelik, Yenidoğan, Yenikent, Ihlamurkent ve Vadişehir mahallelerinde park alanı ıslah 

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. “Dünya Ağaç Günü” etkinlikleri çerçevesinde Vadişehir 

mahallesinde 35.000 m
2
 alanda fidan dikimi gerçekleştirilmiştir. İlk altı aylık dönemde 7 

mahallede yer alan parklara yeni çocuk oyun alanları oluşturulmuştur. 

 

 Anneler günü etkinliği çerçevesinde Park ve Bahçeler Müdürlüğü özel hazırlanmış 

saksılarda toplam 4000 adet begonya çiçeğini annelere dağıtmıştır. 

 

 2015 yılı ilk altı aylık döneminde Büyükdere Mahallesi Buse Sokakta yapılması 

planlanan aksiyon parkının ihale hazırlık süreci tamamlanarak, Fen İşleri Müdürlüğü 

tarafından parkın çevre duvarlarının yapımı bitirilmiştir. 2015 yılı haziran ayı içinde 75. Yıl 

Mahallesi Gün Sazak Caddesi üzerinde bulunan 6.985 m
2
 alanda engelli vatandaşlarımıza 



23 | S a y f a  

 

yönelik park yapımına başlanmıştır. Harmandalı ve Karatepe kırsal mahallelerimize birer adet 

oyun alanı yapılmış, ayrıca Aşağı Çağlan mahallesinde bulunan 1.471 m
2
 alana sahip parkın 

tadilat çalışmaları yapılmıştır. Yenisofça mahallesinde 1.640 m
2
 alanlık park yapımına 

başlanmıştır. Kırsal mahallelerimize toplam 51 adet kamelya verilmiştir. 

 

 2015 yılının ilk altı aylık döneminde Spor İşleri Müdürlüğü; 3. Miniminikler Salon 

Futbol Turnuvasını Mehmet Terzi Spor Salonu’nda yarıyıl tatili döneminde gerçekleştirmiştir. 

Ayrıca 02.02.2015–30.06.2015 tarihleri arasında düzenlenen dans kurslarına tango alanında 

60, zumba alanında 65, pilates alanında 250 ve bale alanında 80 kişi kayıtlı kursiyer olarak 

katılmışlardır. 

 

 Spor İşleri Müdürlüğü tarafından Mehmet Terzi Spor Salonu’nun tadilat bakım ve 

onarım işleri 308.647,73 TL harcama tutarı ile yaz spor okulları başlamadan önce 

tamamlanmıştır. 10 Mayıs 2015 tarihinde Bedensel Engellilerle Dayanışma Derneği’ne destek 

amacıyla yaklaşık 3.500 kişinin katılımı ile “Color Sky 5K Renkli” koşusu Botanik Parkta 

düzenlenmiştir. 19 Mayıs 2015 Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 

kapsamında Eskişehir Kent Ormanında “Atatürk’e Saygı” yürüyüşü halkın katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 29 Mayıs 2015 tarihinde Görme Engelliler ve İşitme Engelliler 

Derneği’ne 6.352,00 TL değerinde spor malzemesi yardımı yapılmıştır. Amatör spor 

kulüplerine yardım yapılması kapsamında Odunpazarı Spor Kulübü’ne 60.000,00 TL nakdi 

yardım Spor İşleri Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

 2015 yılı yaz spor okulları için kayıtlar futbol, basketbol, voleybol, tekvando, 

badminton, jimnastik, aerobik ve atletizm olmak üzere toplam 8 branşta başlamıştır. 

Kayıtların tamamlanmasından sonra 15 Haziran 2015 tarihinde yaz spor okulları 

antrenmanları başlamıştır. Yaz spor okullarına katılan tüm sporculara tişört, şort, tozluk, 

şapka ve çanta dağıtımı yapılmıştır. Bu spor malzemeleri için 48.940,70 TL harcanmıştır. 10 

Haziran 2015 tarihinde bale, tango, step-aerobik, zumba, kovboy dans, jimnastik dallarında 

kursiyerlerin sahne aldığı yılsonu kapanış programı gerçekleştirilmiştir. 

 

 Hasan Doğan Spor Tesisi, ilçemizde faaliyet gösteren amatör takımların 

antrenmanlarına ev sahipliği yapmış ve haftasonları düzenlenen futbol müsabakaları ile aktif 

olarak kullanılmaya devam etmiştir. İlk altı aylık dönemde 4.936 sporcu toplam 119 spor 

müsabakasında mücadele etmiştir. Ayrıca bu müsabakaları yaklaşık 5.000 kişi tribünlerden 

takip etmiştir. 

 

 Sporu bir yaşam kültürü haline getirebilme amacıyla “Haydi Bayanlar Spora” 

sloganıyla Gökmeydan Mahallesi Aydın Arat Parkı, Yenikent Mahallesi Seramik Park, 

Osmangazi Mahallesi parkı ve 71 Evler Mahallesi Kardelen Parkı olmak üzere toplam 4 

parkımızda step-aerobik spor etkinlikleri başlamıştır. Bu çalışmalar kapsamında 7.080,00 TL 

tutarında 150 adet step-aerobik tahtası ve 3.988,40 TL tutarında 2 adet taşınabilir ses sistemi 

alınmıştır. 

 

 Fen İşleri Müdürlüğü; 2015 yılı ilk altı aylık döneminde Emek, Huzur, Gökmeydan, 

Yenikent ve Akarbaşı mahallelerindeki sokaklarda 11.182 m
2 

yama asfalt kaplaması 

gerçekleştirmiştir. Ayrıca Vadişehir, Emek, Çankaya, Orhangazi, Kuyucak ve Sümer 

mahallelerinde 20.447 m
2
 kilittaşı ve 1.275 m

2
 altıgen taş tamiratını gerçekleştirmiştir. Yol 

yapım çalışmaları kapsamında 2015 yılı ilk altı aylık döneminde; Kırmızıtoprak, Büyükdere, 

Temizlik İşleri Müdürlüğü şantiye alanı, Fen İşleri Müdürlüğü şantiye alanı, Gültepe, 

Akarbaşı ve Vadişehir mahallelerinde toplam 51.239 m
2
 asfalt kaplama işlemi yapılmıştır. 



24 | S a y f a  

 

Gültepe, Kırmızıtoprak, Sümer ve Büyükdere mahallelerinde 6.203 m
2
 tretuvar asfaltı 

yapılmış ve 34.525 m
2
 tretuvar asfaltı boyanması işlemi tamamlanmıştır. Bununla birlikte 

2015 yılının ilk altı aylık döneminde Yahnikapan, İmişehir, Yörükkaracaören, Kanlıpınar, 

Gülpınar ve Sarısungur kırsal mahallelerinde toplam 24.959 m
2
 kilittaşı ve 4.786 metre bordur 

imalatı yapılmıştır. Yol yapım çalışmaları için Fen İşleri Müdürlüğü ilk altı aylık dönemde 

toplam 249.114,52 TL harcama gerçekleştirmiştir. 

 

 Fen İşleri Müdürlüğü çeşitli hizmet binalarının onarımı ile birlikte ilk altı aylık 

dönemde aşağıdaki hizmetleri yerine getirmiştir; 

 

 Karapınar Mahallesi TOKİ konutlarında 3 adet büfe ve 1 adet mescit yapımı 

 Büyükdere Mahallesi Çiğdemçiçeği Sokak istinat duvarı imalatı 

 Gültepe Mahallesi Ayşe Persak Camii tadilatı 

 Erenköy Mahallesi Çeşme Yolu Sokak perde istinat duvarı yapımı 

 Vadişehir Belde evi inşaatına başlanılması 

 Eskişehir Devlet Hastanesi önünde yaya yolu için çelik köprü yapımı 

 Akçağlan Mahalle muhtarlığı binası çatı tamiratı 

 Fen İşleri Müdürlüğü şantiyesi stok sahası ve çevre düzenlemesi yapımı 

 Vatan Caddesi üzerinde bulunan Gıda Bankası tadilatına başlanması 

 Büyükdere Mahallesi Kültür ve Ticaret Merkezi inşaatına devam edilmesi 

 

Fen İşleri Müdürlüğü bakım-onarım işleri için 2015 yılı ilk altı aylık döneminde 618.745,47 

TL tutarında harcama gerçekleştirmiştir. 

 

 Yapı Kontrol Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık döneminde; 656 adet inşaat ruhsatı 

vermiş, 2.179 yapı denetim hakediş dosyasını incelemiş ve 5.581.896,66 TL ödemiş, 281 adet 

zemin etüt raporu kontrol edip onaylamış, 526 adet yapı kullanma izin belgesi ve 177 adet 

yeni asansör ruhsatı düzenlemiştir. Bu dönemde ısı yalıtımı yapılan bina sayısı 349 olmuştur. 

 

 Yapı Kontrol Müdürlüğü İnşaat Kontrol Birimi ilk altı aylık dönemde; 594 adet yıkım, 

18 adet kaçak yapı, 214 adet tamirat ve 8.394 adet işgaliye yazım işlemi gerçekleştirmiştir. 

Ayrıca 250 adet temel vizesi vermiştir. 

 

 2015 yılı ilk altı aylık döneminde Yapı Kontrol Müdürlüğü toplam 17.000 belgenin 

tarama ve akıllandırma işlemini gerçekleştirmiştir. 

 

 2015 yılı ilk altı aylık döneminde Odunpazarı Evleri Koordinatörlüğü aşağıdaki 

işlemleri gerçekleştirmiştir; 

 

 Pazaroğlu Sokak keşifi çıkartılması, 

 Taşbaşı Yandaş ve Taşbaşı Sokak röleve-yenileme çizimleri yapılması 

 941 ada 27 parsele ilişkin röleve, yenileme ve restitasyon proje işi hizmeti yapılması 

 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 2015 yılının ilk altı aylık döneminde; Yunusemre Kültür ve 

Sanat Merkezi ile Hasan Polatkan Kültür Merkezi’nde bilet satışı ve rezervasyon işleri için 

BiletNET yazılımı gerçekleştirmiştir. Ayrıca belediye araçlarının bakım, muayene, yedek 

parça stokları ve akaryakıt takibini sağlayacak UlaşımNET yazılım çalışmaları başlatılmıştır. 

Kreş Müdürlüğü’ne bağlı faaliyet gösteren kreşte kayıtlı her öğrencinin bilgilerinin takip 



25 | S a y f a  

 

edilmesi amacıyla da yazılım geliştirilmiştir. Bilgi İşlem Müdürlüğü Yazılım Birimi bunların 

haricinde toner stok programı ve taşeron işçi izin-rapor takip sistemini devreye almıştır. 

 

 Bilgi İşlem Müdürlüğü Teknik Servisi yeni alınan bilgisayarların kurulumunu 

gerçekleştirmiş, Netcad 7.0 programının kullanıcılara kurulumunu sağlamış ve yazıcı toner 

ihtiyacının karşılanması için toner alımı gerçekleştirmiştir. “Dünya Ağaç Günü” etkinlikleri 

kapsamında kullanılacak olan kablosuz erişim hizmetleri, Fen İşleri Müdürlüğü şantiye 

alanında network genişletilmesi, meclis toplantılarının canlı yayınlanabilmesi için gerekli 

çalışmaların yapılması ve yedekleme işlemleri için RAID kart alımını gerçekleştirmiştir. 

 

 2015 yılı ilk altı aylık döneminde Bilgi İşlem Müdürlüğü; e-hakediş güncel sürüm 

programı, mevzuat programı, iş takip yazılımı ve e-arşiv yazılımlarını toplam 236.649,06 TL 

tutarla satın almıştır. Ayrıca; 

 

 İş takip programı kullanımına yönelik 8 oturumdan oluşan eğitim verilmesi 

 Bilgisayar ihalesi sonucunda alınan 40 bilgisayarın kurulum ve dağıtımı 

 Gıda Bankası, Hasan Polatkan Kültür Merkezi, Fen İşleri Müdürlüğü ve yeni hizmet 

binalarına kamera kayıt cihazı kurulumu 

 Belsis programında İcra Takip ve Ambar modülü geliştirilmesi 

 Elektronik Belge Yönetim Sistemine geçiş için yazılım ihalesi yapılmıştır. 

 

Bilgisayar ve çevre birimleri alımları için 2015 yılı ilk altı aylık döneminde 532.684,44 TL 

harcama gerçekleştirilmiştir.  

 

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık döneminde şehir planlama 

faaliyetleri kapsamında; 

 

 16 adet tadilat başvurusu 

 15 adet Belediye Meclisi ve Büyükşehir Belediye Meclisi’nce onaylanan dosya 

 22 adet koruma bölge kurulu tarafından onaylanan dosya 

 95 adet talep için imar durumu bildirme işlemlerini yerine getirmiştir. 

 

Aynı dönem içerisinde harita faaliyetleri kapsamında; 30.944 m
2
 10/c hata düzeltmesi yapmış, 

322 adet tevhid, ifraz, yola terk ve yoldan ihdas işlemleri gerçekleştirilmiş, 79.565 m
2
 18. 

madde ve 10/c uygulaması bitirilmiş, 67.500 m
2
 kadastro uygulaması yapılmış ve 800 

hektarlık alanda 10/c ve 18. madde uygulamasına devam edilmiştir. Ayrıca İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık dönem içerisinde 695 adet imar çapı, 157 adet imar bilgi 

formu ve 19 adet inşaat zabıtları için imar durumu çıkarmıştır. 

 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık döneminde kamu ve özel kuruluşlara 

iç borç faizi olarak toplam 2.867.557,37 TL ödeme yapmıştır. Aynı dönemde gelirlerden 

ayrılan 782.308,52 TL ilgili kurumlara aktarılmıştır. Kurum ve kuruluşlara ödenmesi gereken 

aidat ve katılım payları ödemesi ilk altı aylık dönemde 753.129,38 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

 Sosyal Güvenlik Kurumu’na 217.400,00 TL 

 Türk Dünyası Belediyeler Birliği’ne 20.000,00 TL 

 Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı’na 508.564,51 TL 

 Verem Savaş Derneği’ne 7.164,87 TL 



26 | S a y f a  

 

Özel Kalem Müdürlüğü; 2015 yılı ilk altı aylık döneminde Başkanlık Makamı’na 

gelen ziyaretçileri karşılama ve Belediye Başkanı ile görüşen heyetlerin ağırlanması ve 

konaklama giderlerini karşılama amacıyla harcama gerçekleştirmiştir. 2015 yılının ilk altı 

aylık döneminde temsil ve ağırlama giderleri olarak toplam 433.311,20 TL harcanmıştır. Bu 

harcamaların içinde konaklama, yemek bedeli ve çeşitli hediye alımları bulunmaktadır. 

Bununla birlikte Belediye Başkanı ve Belediye Başkan Yardımcıları’nın aylık ödemeleri Özel 

Kalem Müdürlüğü personel giderleri olarak ödenmiştir. 

 

Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından 2015 yılı ilk altı aylık döneminde 528 adet ölüm 

belgesi düzenlenmiştir. Su sızıntısı kontrol ve muayene sayısı ise aynı dönemde toplam 441 

olmuştur. Sağlık İşleri Müdürlüğü ilk altı aylık dönemde cenaze hizmetlerini karşılamak 

amacıyla 74.560,00 TL harcama gerçekleştirmiştir. 

 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından 2015 yılı ilk altı aylık döneminde verilen 

umuma açık işyeri ruhsatı sayısı 36 olmuştur. Bu ruhsatların karşılığında ilgili kişilerden 

6.324,88 TL harç tutarı tahsil edilmiştir. Sıhhi müesseseler için aynı dönemde 22.047,24 TL 

harç bedelli 253 ruhsat; gayrisıhhî müesseseler için 56.493,88 TL harç bedelli 372 ruhsat 

düzenlenmiştir. 2015 yılı ilk altı aylık döneminde Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü toplam 661 

ruhsat düzenlemiş ve 84.866,00 TL harç tahsilâtı yapılmıştır. 

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü; 2015 yılı ilk altı aylık döneminde kurumda 

görev yapan memur, işçi ve sözleşmeli personelin aylık ödeme belgelerini hazırlamış ve yasal 

kesintileri ilgili kurumlara aktarmıştır. Ayrıca 4734 sayılı kanunun 60/e maddesi kapsamında 

istihdam edilen personelin özlük dosyaları da İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

tarafından oluşturulmuştur. 2015 yılının ilk altı aylık döneminde hizmet içi eğitimler 

düzenlenmiş ve temel ilk yardım eğitimi için 4.295,20 TL harcama yapılmıştır. İş sağlığı ve 

güvenliği hizmeti için ise 15.576,00 TL tutarında hizmet alımı gerçekleştirilmiştir. 

 

2015 yılının şubat ayında faaliyetlerine başlayan Kreş Müdürlüğü ilk olarak 

14.02.2015 tarihinde “Yarıyıl Sergisi ve Gösterisi” düzenlemiştir. Bu etkinlik Hasan Polatkan 

Kültür Merkezi’nde 54 kreş öğrencisinin katılımıyla gösteriler yapılarak tamamlanmıştır. 

21.03.2015 tarihinde “Dünya Ağaç Günü” etkinlikleri çerçevesinde 4–5 ve 5–6 yaş grubu 

öğrencileri tarafından “Ağaç Güzeldir” drama ve şarkı etkinliği gerçekleştirilmiştir. Yaşlılar 

haftası kapsamında Ihlamurkent Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi’nde dans ve drama 

gösterisi 2–5 yaş arası çocuklar tarafından sahnelenmiştir. 12.05.2015 tarihinde “Anneler 

Günü” etkinlikleri kapsamında şarkı gösterisi sunulmuştur. Kreşin yılsonu gösteri ve sergisi 

ise 13.06.2015 tarihinde gerçekleştirilmiş ve mezuniyet töreni yapılmıştır. Ayrıca; 

 

 01.04.2015 tarihinde “Toplum Destekli Polis Hacivat-Karagöz Gösterisi” 

 23.04.2015 tarihinde “23 Nisan Şenliği”, “Zeytindalı Çocuk Merkezi Açılışı” 

 24.04.2015 tarihinde “23 Nisan Balosu” 

 04.05.2015 tarihinde “Konteynırlarımızı Boyadık” etkinliği 

 25.05.2015 tarihinde “Domates Fidelerimiz Büyüyor-Kirlenmek Güzeldir” etkinliği 

 21.05.2015 tarihinde “Çiğdem GÜNDEŞ Kitap Günü” 

 08.05.2015 tarihinde “Harikalar Mutfağı” etkinlikleri düzenlenmiştir. 

 

Kreş Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık döneminde etkinlikler ve kreş giderleri için yaklaşık 

50.000,00 TL harcama gerçekleştirmiştir. 

 

 



27 | S a y f a  

 

 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, kurum hizmetlerinin tanıtım ve 

duyurulması amacıyla 12.100 adet haber yapmış ve ilk altı aylık dönemde toplam 517.435,90 

TL harcama gerçekleştirmiştir. Ayrıca belediye hizmetlerinin tanıtılması amacıyla 2 adet 

tanıtım filmi 105.020,00 TL bedelle hazırlatılarak yerel ve ulusal kanallarda gösterilmiştir. 

“Dünya Ağaç Günü” etkinlikleri kapsamında günlük gazete çıkartılarak etkinliğin tanıtımı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 Zabıta Müdürlüğü 2015 yılının ilk altı aylık döneminde denetim ve kontrol 

hizmetlerini bölge genelinde gerçekleştirmiştir. İlk altı aylık dönemde 5.775 esnaf kontrol 

denetimi, 110.815 pazarcı etiket kontrolü yapılmıştır. Ayrıca aynı dönemde 28 Pazar yeri 

tahsisi ve 107 adet pazar yeri devri yapılmıştır. 

 

 2015 yılı ilk altı aylık dönemde; 6 meclis oturumu düzenlenmiş ve bu toplantılar da 

toplam 130 meclis kararı alınmıştır. Aynı dönemde 1.072 adet encümen kararı alınmıştır. 

2015 yılı ilk altı aylık döneminde 12.189 adet posta gönderimi 59.774,60 TL bedelle 

gerçekleştirilmiştir. Yazı İşleri Müdürlüğü Evrak Kayıt Birimi tarafından 2015 yılı ilk altı 

aylık döneminde; 

 

 6.452 adet evrak girişi yapılmış 

 11.017 adet evrak çıkışı yapılmış 

 15.424 adet dilekçe kayıt edilmiştir. 

 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 2015 yılının ilk altı aylık döneminde 2015 Performans 

Programı’nın gerçekleşme raporlarını hazırlayarak üst yönetimin bilgisine sunmuştur. Ayrıca 

2015–2019 Stratejik Planı’nın ikinci uygulama yılı olan 2016 yılı performans ve yatırım 

programı hazırlanması için harcama birimlerine duyuru yapılarak ortak akıl toplantıları 

düzenlenmiştir. 2014 yılı Odunpazarı Belediyesi Faaliyet Raporunu hazırlayarak belediye 

meclisine sunmuştur. 

 

İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı çalışmaları kapsamında “Harcama Birimi 

Çalışma Prosedürleri” ve “Risk Eylem Planı” raporlarını oluşturmuştur. 

 

Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme çalışmaları kapsamında kurum çalışanlarına 

eğitim çalıştayı düzenlemiş ve katılanlara sertifika dağıtımı gerçekleştirmiştir. Ayrıca 

harcama birimleri ve mahallelerden veri toplaması yapılmış ve konsolide edilerek yatırım 

programında kullanılmak üzere harcama birimlerinin yararlanmasını sağlayacak bir kitapçık 

haline getirilmiştir. 

 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık döneminde 4.663 ton 

ambalaj atığını konutlardan toplamış, 313 kutu 696 aparat 3 konteynır ve 5 kafesi ambalaj 

atığı toplamak için mahallelerde dağıtmıştır. Bitkisel atık yağların toplanması faaliyetinde 

98.679 litre bitkisel atık yağ toplanmıştır. Ayrıca 111 işletme de denetlenmiştir. Eğitim ve 

bilgilendirme çalışmaları kapsamında toplam 59 kurumda 3.343 kişiye eğitim verilmiştir. ISO 

14001 “Çevre Yönetim Sistemi” çalışmaları kapsamında belge alınmıştır. 

 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2015 yılı ilk altı aylık döneminde tiyatro, söyleşi, 

panel, şiir dinletisi, halk dansları gösterisi, konser, sinema gösterimi gibi çeşitli etkinlikler 

düzenleyerek Odunpazarı ilçesindeki kültür ve sanat çalışmalarına katkı sağlamıştır. 

Etkinliklerin katılımcı sayıları ve maliyetlerine ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur; 

 



28 | S a y f a  

 

 Tiyatro faaliyetine 3.200 kişi katılım göstermiş ve 135.362,50 TL harcanmıştır. 

 Yapılan söyleşi ve panellere 3.000 kişi katılmış ve 13.710,00 TL harcanmıştır. 

 Şiir dinletisi etkinliklerine 1.450 kişi katılmış ve 18.160,00 TL harcanmıştır. 

 Halk Dansları gösterisi için 6.112,00 TL harcanmış ve 1.300 kişi katılmıştır. 

 Yapılan konserlere 50.608 kişi katılmış 155.330,00 TL harcama yapılmıştır. 

 Sinema gösterilerine 7.378 kişi izlemiş ve 13.983,00 TL harcama yapılmıştır. 

 Çeşitli diğer etkinlikler için ise 6.075,00 TL harcanmıştır. 

 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 2015 yılı ilk altı aylık döneminde 

gerçekleştirdiği başlıca faaliyetler; 

 

 “Yobaz” tiyatro oyunu 

 “Harikalar Mutfağı” tiyatro oyunu 

 “Büyüler Ev ve Kuşlar Şehrinde Macera” adlı film gösterimi 

 “Cezmi ERSÖZ” şiir dinletisi 

 “Türk Sanat Müziği Korosu” konseri 

 Doğaçlama tiyatro gösterisi 

 “Odunpazarı ve Turizm” konulu panel 

 “Uğur MUMCU Resim Sergisi ve Anma Programı” 

 “Mesut GİRGİN Vefa Gecesi” 

 Ataol BEHRAMOĞLU ve Haluk ÇETİNER Şiir Dinletisi ve İmza Günü” 

 “Neden Öldürüldüler?” paneli 

 “Eskişehir Halkevi (1932–1951)” kitap yayını 

 “Mustafa GÖKÇE Vefa Gecesi” 

 “Çöl Tiyatrosu” oyunu 

 “Küçük İskender Müzik ve Şiir Dinletisi” 

 “Sıradaki Sen Olabilirsin” konferansı 

 “Bir Kadın Uyanıyor” tiyatro gösterimi 

 “Albayın Karısı” tiyatro gösterimi 

 “Türk Dünyası Ezgileri” konseri 

 “Çanakkale Zaferi Kahramanlık ve Seferberlik Türküleri” seslendirilmesi 

 “Nevruz Bayramı-Mustafa ÖZARSLAN” konseri 

 “Memleket Uğru’na” doğaçlama tiyatro gösterisi 

 “Türk Halk Müziği” korosu konseri 

 “Şair Şükrü ERBAŞ” söyleşisi 

 “Âşıklar ve Halk Ozanları Buluşması” 

 “İbrahim KARAOĞLU ve Mehmet ÖZ” şiir ve söyleşi gecesi 

 “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” konseri 

 “Sezai SARIOĞLU ve Şenol MORGÜL” şiir ve müzik dinletisi 

 “Yunus Emre” anma konseri 

 “Dr. Seher Atmaca” hıdrellez konseri 

 “Mithat KÖRLER” konseri 

 “İlber ORTAYLI” söyleşisi 

 “Halk Dansları Yılsonu Gösterisi” 

 “Gençlik Konseri” 

 “Basın Özgürlüğü” paneli 

 İftar yemeği ve kültür gösterileri 

 



29 | S a y f a  

 

III. TEMMUZ-ARALIK 2015 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER 
VE HEDEFLER 

 

A. Bütçe Giderleri 
 

01 – Personel Giderleri 
 

PERSONEL GİDERLERİ 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 12.661.607,08 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 13.927.767,79 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 26.589.374,87 

2015 Başlangıç Ödeneği (4) 22.596.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) 3.993.374,87 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % 17,67 

Tablo 26: 2015 Yılı Tahmini Personel Giderleri 

02 – Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 1.783.325,34 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 1.961.657,87 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 3.744.983,21 

2015 Başlangıç Ödeneği (4) 4.028.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -283.016,79 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % -7,03 

Tablo 27: 2015 Yılı Tahmini SGK Devlet Primi Giderleri 

 

 

 

 

 



30 | S a y f a  

 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 27.549.540,85 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 36.831.441,51 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 64.380.982,36 

2015 Başlangıç Ödeneği (4) 67.821.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -3.440.017,64 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % - 5,07 

Tablo 28: 2015 Yılı Tahmini Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

04 – Faiz Giderleri 
 

FAİZ GİDERLERİ 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 2.867.557,37 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 2.867.557,37 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 5.735.114,74 

2015 Başlangıç Ödeneği (4) 4.500.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) 1.235.114,74 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % 27,45 

Tablo 29: 2015 Yılı Tahmini Faiz Giderleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 | S a y f a  

 

05 – Cari Transferler 
 

CARİ TRANSFERLER 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 1.914.084,10 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 1.914.084,10 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 3.828.168,20 

2015 Başlangıç Ödeneği (4) 4.500.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -671.831,80 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % -14,93 

Tablo 30: 2015 Yılı Tahmini Cari Transferler 

06 – Sermaye Giderleri 
 

SERMAYE GİDERLERİ 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 14.355.020,92 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 29.733.958,16 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 44.088.979,08 

2015 Başlangıç Ödeneği (4) 58.449.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -14.360.020,92 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % -24,57 

Tablo 31: 2015 Yılı Tahmini Sermaye Giderleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 | S a y f a  

 

B. Bütçe Gelirleri 
 

01 – Vergi Gelirleri 
 

VERGİ GELİRLERİ 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 25.264.361,75 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 25.264.361,75 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 50.528.723,50 

2015 Bütçe (4) 56.500.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -5.971.276,50 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % -10,57 

Tablo 32: 2015 Yılı Tahmini Vergi Gelirleri 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 3.191.926,38 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 3.191.926,38 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 6.383.852,76 

2015 Bütçe (4) 6.147.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) 236.852,76 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % 3,85 

Tablo 33: 2015 Yılı Tahmini Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 | S a y f a  

 

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 
 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 294.474,31 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 294.474,31 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 588.948,62 

2015 Bütçe (4) 604.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -15.051,38 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % -2,49 

Tablo 34: 2015 Yılı Tahmini Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 

05 – Diğer Gelirler 
 

DİĞER GELİRLER 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 40.801.506,71 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 40.801.506,71 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 81.603.013,42 

2015 Bütçe (4) 87.348.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -5.744.986,58 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % -6,58 

Tablo 35: 2015 Yılı Tahmini Diğer Gelirler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 | S a y f a  

 

06 – Sermaye Gelirleri 
 

SERMAYE GELİRLERİ 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 2.973.673,56 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 2.973.673,56 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 5.947.347,12 

2015 Bütçe (4) 9.021.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -3.073.652,88 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % -34,07 

Tablo 36: 2015 Yılı Tahmini Sermaye Gelirleri 

Bütçe Gelirleri Toplamı 
 

BÜTÇE GELİRLERİ 

Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplamı (1) 72.525.942,71 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme Tahmini (2) 72.525.942,71 

2015 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (3)=(1+2) 145.051.885,42 

2015 Bütçe (4) 159.300.000,00 

2015 Yılı Tahmini Sapma Tutarı (5)=(3)-(4) -17.248.114,58 

2015 Yılı Tahmini Sapma Oranı (6)=(5)/(4)*(100) % -10,83 

Tablo 37: 2015 Yılı Tahmini Bütçe Gelirleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 | S a y f a  

 

C. Finansman 
 

2014 yılı gelir bütçesi 128.960.516,44 TL olarak gerçekleşirken 2015 yılında bütçe 

geliri 145.051.885,42 TL olarak öngörülmüş ve 2014 yılına oranla % 12,48 artış göstereceği 

tahmin edilmektedir. 

 

2014 yılı gider bütçesi ise 120.731.907,44 TL olarak gerçekleşirken 2015 yılında bütçe 

gideri 148.367.602,46 TL olarak öngörülmüş ve 2014 yılına oranla % 22,89 artış göstereceği 

tahmin edilmektedir. 

  

2015 yılsonu tahmini bütçe rakamlarına göre 2015 yılı bütçesi 3.315.717,04 TL açık 

vereceği öngörülmektedir. Ayrıca 2015 yılı faiz giderleri tahminleri esas alınarak yılsonunda 

2.419.397,70 TL faiz dışı fazla verileceği öngörülmektedir. 

 

Bütçe giderleri; mevzuat hükümleri dâhilinde toplanan vergi gelirleri, harç gelirleri, 

mal ve hizmet satım gelirleri, kira gelirleri, alınan bağış ve yardımlar, faiz gelirleri, kişi ve 

kurumlardan alınan paylar, taşınmaz satış gelirleri ve iç borç kaynağı edinme yolu ile finanse 

edilecektir.  

 

BÜTÇE GİDERLERİ 

 2014 2015 (Tahmini) Değişim (%) 

Personel Giderleri 21.504.898,52 26.589.374,87  23,64 

SGK Devlet Primi Giderleri 3.348.419,89 3.744.983,21 11,84 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 59.299.112,79 64.380.982,36 8,57 

Faiz Giderleri 5.186.973,25 5.735.114,74 10,57 

Cari Transferler 3.505.267,23 3.828.168,20 9,21 

Sermaye Giderleri 27.887.235,96 44.088.979,08 58,10 

TOPLAM 120.731.907,44 148.367.602,46 22,89 

Tablo 38: 2015 Yılı Tahmini Bütçe Giderleri Değişim 

BÜTÇE GELİRLERİ DEĞİŞİM TABLOSU 

 2014 2015 (Tahmini) Değişim (%) 

Vergi Gelirleri 43.704.488,77 50.528.723,50 15,61 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.398.563,34 6.383.852,76  -13,72 

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 776.896,15 588.948,62 -24,19 

Diğer Gelirler 71.832.828,34 81.603.013,42 13,60 

Sermaye Gelirleri 5.247.739,84 5.947.347,12 13,33 

TOPLAM 128.960.516,44 145.051.885,42 12,48 

Tablo 39: 2015 Yılı Tahmini Bütçe Gelirleri Değişim 

 



36 | S a y f a  

 

BÜTÇE DENGESİ 

 2014 2015 (Tahmini) Değişim (%) 

Bütçe Gelirleri 128.960.516,44 145.051.885,42 12,48 

Bütçe Giderleri 120.731.907,44 148.367.602,46 22,89 

Faiz Giderleri 5.186.973,25 5.735.114,74 10,57 

Bütçe Dengesi 8.228.609,00 -3.315.717,04 -140,30 

Faiz Dışı Fazla 13.415.582,25 2.419.397,70 -81,97 

Tablo 40: 2015 Yılı Tahmini Bütçe Dengesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 | S a y f a  

 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2015 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK 
FAALİYETLER 

 

2015 yılı temmuz-aralık dönemi içerisinde Kütüphane Müdürlüğü 80.000,00 TL proje 

maliyeti olan “Emek Mahallesi İlçe Halk Kütüphanesi” faaliyetini gerçekleştirmeyi 

planlamaktadır. Ayrıca tarihi Odunpazarı bölgesi sınırları içerisinde “Yaşayan Kütüphane” 

projesini 10.000,00 TL tahmini bütçe ile faaliyete geçirmeyi planlamaktadır. 

 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde; Aşevi biriminin 

2016 yılında ihtiyaç duyacağı gıda malzemelerinin ihale edilmesi çalışmalarına başlayacaktır. 

Ayrıca ikinci altı aylık dönemde Aşevi ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşlara ve belediye 

personeline yemek dağıtımı yapmaya devam edecektir. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

bünyesinde çalıştırılmak üzere personel hizmet alımı ihalesi gerçekleştirilecektir. 

 

Odunpazarı Meslek ve Sanat Edindirme Kursları faaliyetlerine devam edilecek olup, 

2015 Eylül ayında başlayacak eğitim öğretim döneminde kurs planlaması Halk Eğitim 

Merkezi ve Akşam Sanat Okulu ile birlikte yapılacaktır. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü; 

kadın, genç, çocuk ve dezavantajlı grupların istihdamı, korunması ve sosyal hayata daha aktif 

katılımını sağlamak amacıyla Emek Mahallesi’nde ikinci bir “Gençlik ve Halk Merkezi” 

açılmasını planlamaktadır.  

 

İlçemizde bulunan ihtiyaç sahibi vatandaşların yararlanması amacıyla “Gıda Bankası” 

birimi hizmete girecek ve yeni kıyafet dağıtımı hizmeti de verilecektir. Ayrıca engelli çocuğu 

bulunan ailelere psikolojik terapi eğitimleri ve aile yapısının korunması için aile danışmanlığı 

hizmeti verilecektir. 

 

Etüd Proje Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde; 8. GAJE ve 13. IJLE Uluslar arası 

konferansına destek sağlayacak, engelli çocuklar için diş sağlığı taraması projesini faaliyete 

geçirecek, Mevlana Kültürel Etkileşim Mali Destek Programı kapsamında çalışmalar 

yürütecek, BUKA Geri Dönüşüm Atölyesi oluşturulmasını sağlayacak ve Türkiye-AB 

arasındaki Ortak Kültür Mirası Koruma ve Diyalog Hibe Programı için çalışmalar 

yürütecektir. 

 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde bünyesinde bulunan 

atölye ve seranın iyileştirilmesi çalışmaları kapsamında 37.000,00 TL tutarında harcama 

yapmayı öngörmektedir. Engelli parkı yapımı için 300.000,00 TL ve kırsal mahallelerimizde 

park ve spor alanı oluşturulması için 300.000,00 TL sermaye gideri harcaması planlamaktadır. 

Sokaklardaki ağaçların bakım ve budaması hizmeti için 5.480,00 TL harcama yapacağını 

tahmin etmektedir. Performans hedeflerinden biri olan Temalı Park Yapımı için ikinci altı 

aylık dönemde 950.000,00 TL ve yeni park-yeşil alan oluşturma ve mevcut parkların ıslah 

edilmesi projesi kapsamında ise 11.103.000,00 TL harcama öngörülmüştür. 

 

Yazı İşleri Müdürlüğü evrak gönderme çalışmaları kapsamında ikinci altı aylık 

dönemde posta gideri olarak 65.000,00 TL harcama öngörmektedir. 

 

Spor İşleri Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde Baca Topu Tanıtım 

Etkinliği, Yaz Spor Okulları Kapanış Programı, 2015–2016 Spor ve Dans Eğitim-Öğretim 

Dönemi, Miniminikler Turnuvası ve amatör spor kulüplerini malzeme desteği faaliyetlerini 

yaklaşık 169.000,00 TL bedelle gerçekleştirmeyi planlamaktadır. 

 



38 | S a y f a  

 

Özel Kalem Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde temsil, ağırlama ve tören 

faaliyetleri için harcamalarına devam edecektir. 

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde vatandaş talepleri 

doğrultusunda ve belediye ihtiyaçlarına göre yatırım programında bulunan yerlerin 

planlamasına devam edilecektir. İmar durum faaliyetleri kapsamında imar çapı, imar bilgi 

formu, inşaat zabıtları için imar durumu belgeleri vatandaş taleplerine göre verilmeye devam 

edecektir. 

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 2015 yılı temmuz ayında haşerelerle mücadele ve 

ilaçlama faaliyetleri kapsamında ihale yöntemiyle ilaç ve malzeme alımı yapmayı 

planlamaktadır. Hayvan Sağlık Merkezi 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu çerçevesinde 

sahipsiz ve başıboş sokak hayvanlarının kısırlaştırılması, aşılanması, tedavisi ve bakımlarının 

yapılması hizmetlerini sunmaya devam edecektir. 2015 yılı hedefi 1.000 adet hayvan 

kısırlaştırmasıdır. 

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü temmuz-aralık döneminde; Bursa Eskişehir Bilecik 

Kalkınma Ajansı ile birlikte “Solucan Gübresi Üretim Tesisi Kurulması” için 125.000,00 TL 

harcama öngörmektedir. İkinci altı aylık dönemde toprak analizleri yapılabilmesi ve doğru 

gübreleme yöntemleri uygulanarak verimlilik artışı sağlamak için “Toprak Analizi 

Laboratuarı Kurulması” projesi kapsamında 300.000,00 TL harcama yapmayı planlamaktadır. 

Yenisofça Mahallesi’nde 5.000,00 TL bedelle “Ekolojik Pazar” kurularak yöresel ürünlerin 

pazarlanması hedeflenmektedir. Ayrıca Yahnikapan Mahallesi’nde 20 dönümlük arazi 

üzerinde “Vişne Bahçesi” projesi gerçekleştirilecektir. 

 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde “Odunpazarı 

Dergisi” hazırlanması faaliyetini gerçekleştirmeyi planlamakta ve bu hizmet için 30.000,00 

TL kaynak harcamayı öngörmektedir. Haber ve duyuru hazırlama faaliyetleri ile tanıtım 

faaliyetleri ikinci altı aylık dönemde devam edecektir. 

 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde; 2016 yılı Performans ve 

Yatırım Programı’nın hazırlanması, İç Kontrol Eylem Planı’nın takip edilmesi, Sağlıklı 

Kentler Birliği koordinatörlüğü kapsamında “Gençlik Politikaları Raporu” ve “En İyi 

Uygulama Ödülü” başvurularını tamamlamayı ve 2015 yılı performans programının 

gerçekleşme takibini üçer aylık dönemler halinde yapmayı planlamaktadır. 

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, mevzuatlar çerçevesinde ikinci altı ayda bütçe gelirlerinin 

takip ve tahsil edilmesi ile tahakkuk işlemlerini yürütmeye devam edecektir. Gider bütçesinin 

muhasebeleştirilmesi işlemleri ve 2016 yılı Odunpazarı Belediyesi Bütçesi’nin hazırlanması 

faaliyetini yapacaktır. 

 

Hukuk İşleri Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde; belediye leh ve aleyhine açılan 

davarın takip edilmesi, mahkemelerin her kısım ve derecesinde belediyenin temsil edilmesi, 

gerekli konularda ihtarname çekilmesi, hukuki konularda görüş verilmesi ve kira 

sözleşmelerinin hazırlanması faaliyetlerini yerine getirecektir. 

 

Kreş Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde 1.500.000,00 TL tahmini 

maliyete sahip yeni bir kreş ve gündüz bakımevi yapımını planlamaktadır. Ayrıca temmuz-

aralık döneminde aşağıdaki etkinlikleri de yapmayı planlamaktadır. 

 



39 | S a y f a  

 

 Sokak Oyunları Şenliği 

 Yeni Okul Binası Yapımı 

 Dünya Çocuk Günü Etkinliği 

 Hayvanları Koruma Günü Etkinliği 

 Cumhuriyet Bayramı Etkinliği 

 Dünya Çocuk Kitapları Haftası Etkinliği 

 Atatürk’ün Ölüm Yıldönümü Anma Programı 

 Çocuk Hakları Günü Etkinliği 

 Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası Etkinliği 

 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, hizmet binalarının güvenlik, temizlik ve tamir-tadilat 

işlerini yapmaya devam edecektir. Ayrıca yeni kurulan hizmet binalarının büro malzemesi ve 

diğer ihtiyaçlarını da bütçe ödenekleri çerçevesinde karşılamaya devam edecektir. Sivil 

savunma hizmetleri kapsamında, sivil savunma planı çalışmaları ilgili kamu kurum ve 

kuruluşlarıyla yapılmaya devam edecektir. Hizmet alımı yöntemiyle istihdam edilen 

personelin aylık ücretlerinin ödenmesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü bütçesinden 

gerçekleştirilecektir. 

 

Zabıta Müdürlüğü; 2015 yılı temmuz-aralık döneminde zabıta personeli için kışlık 

giyim malzemeleri alımı planlamaktadır. 

 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde; 

 

 Evsel ve inşaat atıklarının toplanması 

 Mahalle ve sokakların süpürülmesi 

 Cadde, sokak ve pazaryerlerini yıkanması 

 Cadde ve sokakların ince temizliği, otların biçilmesi ve karla mücadele edilmesi 

 Konteynırların tamir-bakım, yıkama, dezenfekte etme işlemleri 

 Şikâyet ve taleplerin takip edilmesi ve çözülmesi çalışmalarını yapacaktır. 

 

Temizlik İşleri Müdürlüğü tüm bu faaliyetler için ikinci altı aylık dönemde tahmini olarak 

10.600.000,00 TL harcama yapmayı öngörmektedir. 

 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde; kurumda istihdam 

edilen memur, sözleşmeli personel ve kadrolu işçilerin aylık ödeme belgelerinin hazırlanması 

işlemlerini yürütecektir. Ayrıca hizmet içi eğitim faaliyeti, personel için sosyal organizasyon 

düzenlenmesi faaliyeti ve iş sağlığı-güvenliği hizmetini yapmayı planlamaktadır. Yapılacak 

bu faaliyetlerin yaklaşık olarak 25.000,00 TL maliyeti hesaplanmıştır. 

 

 Fen İşleri Müdürlüğü Sokak yenileme çalışmaları kapsamında İstiklal Mahallesi’nde 

14.500 m
2
 granit küptaş ve andezit plak döşeme işlemini gerçekleştirecektir. Tretuar kaplama 

çalışmaları kapsamında Kırmızıtoprak, Akarbaşı, Emek, 71 Evler, Orhangazi, Yenikent, 

Osmangazi ve kırsal mahallelerde toplam 104.503 m
2
 çalışma yapılacaktır. Ham yol açılması 

ve yol alt temel faaliyetleri için toplam 465.000 m
2
 mekanik ve plent mix kaplama muhtelif 

mahallelerde gerçekleştirilecektir. Yol kaplaması çalışmalarında toplam 274.739 m
2
 kilittaşı, 

aşınma asfalt ve binder asfalt kaplama çalışmaları kırsal mahalleler ile birlikte muhtelif diğer 

mahallelerde yapılacaktır. İhtiyaç görülen yerlerde yaklaşık 90.000 m
2
 yol tamir ve bakım 

hizmetleri gerçekleştirilecektir. Tretuar yapımı için Gültepe Mahallesi ve diğer muhtelif 

mahallelerde bordür ve andezit bordür çalışmaları yapılacaktır. 



40 | S a y f a  

 

 Vadişehir, Çankaya, Erenköy, 71 Evler, Ihlamurkent, Kırmızıtoprak mahallelerinde 

belde evi yapılması; Çankaya ve 71 Evler mahallelerinde yaşam merkezi yapılması; 

Büyükdere Mah. Buse Sokakta aksiyon parkında kafeterya binası yapılması; Büyükdere 

Mahallesi Kültür ve Ticaret Merkezi yapımına devam edilmesi ve Çankaya Mahallesi’ne 

sosyal tesis yapılması planlanmaktadır. Çevre düzenlemesi kapsamında 1.500 metre çevre çiti 

yapılması ikinci altı aylık dönemde planlanmaktadır. 

 

 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde; 

 

 Ambalaj atıklarının toplanması 

 Bitkisel atık yağların toplanması 

 Atık pil ve bataryaların toplanması 

 Eğitim ve bilgilendirme çalışması 

 ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi çalışması faaliyetlerini yapmayı planlamaktadır. 

 

Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü temmuz-aralık dönemi içerisinde vatandaş talepleri 

doğrultusunda imar affı çalışmalarına devam edecek; kamulaştırmasız el atma dava sonuçları 

ve acil ihtiyaçlar dâhilinde kamulaştırma işlemlerini de sürdürecektir. Belediye ihtiyaçları 

doğrultusunda belirlenen yerlerin kiralama işlemleri ile vatandaşların talepleri doğrultusunda 

belediyeye ait yerlerin kiralanması çalışmaları temmuz-aralık döneminde de devam edecektir. 

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde 941 ada 27 parselde 

bulunan tescilli yapıya ait röleve, yeniden tasarımlama, yenileme ve mühendislik hizmetleri 

hazırlatılması işi için 57.230,00 TL harcama planlamaktadır. 

 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü “Sağlık Odunpazarı Belediyesi İle Evinizde” ve 

“Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi” projeleri ikinci altı aylık dönemde de 

yürütmeye devam edecektir. Ayrıca eylül ayında İşitme Engellilere Okuma-Yazma, Çocuk 

İstismarı ve İhmali, Kadın Sağlığı ve Hasta Bakımı Eğitimleri herhangi bir maliyet olmadan 

özkaynaklarla gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 

 Bilgi İşlem Müdürlüğü 2015 yılı ikinci altı aylık döneminde; elektronik arşiv 

oluşturulması çalışmalarını yürütmeyi, yeni hizmet binaları için teknolojik altyapının 

hazırlanması çalışmalarını, belediye yazıcıları için toner temin edilmesi, Mali Hizmetler 

Müdürlüğü yazıcılarının yenilenmesi çalışmalarını, ihtiyaç duyulan yazılımların temin 

edilmesi, bilgisayar ve çevre birimleri alımları yapılması, ses ve veri abonelik giderlerinin 

ödenmesi çalışmalarını yapmayı planlamaktadır. Tüm bu faaliyetler yaklaşık 600.000,00 TL 

harcama öngörülmüştür. 

 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ikinci altı aylık dönemde; temmuz-eylül ayları 

arasında müzik kursları faaliyetini personeli tarafından gerçekleştirecektir. Halk Oyunları ve 

Modern Dans dersleri ağustos ayında başlayacaktır. Ağustos ayı içerisinde ilçemizdeki 27 

mahallede yazlık sinema gösterimi yapılması planlanmakta ve bu faaliyet için 21.170 TL 

tahmini harcama öngörülmüştür. Tiyatro faaliyetleri için öngörülen harcama tutarı 50.000,00 

TL olup, ekim ayında sahnelenmeye başlaması planlanmaktadır. Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü’nde görev yapan yarı zamanlı çalışan personel için 130.000,00 TL harcama 

öngörülmektedir. Ekim ayında Türk Halk Müziği Konseri ve Halk Dansları Gösterileri için 

7.500,00 TL tahmini harcama tutarı planlanmaktadır. Yılsonuna kadar açık hava konseri 

yapılması planlanmakta ve tahmini etkinlik bedeli 30.000,00 TL olarak öngörülmektedir. 

 



41 | S a y f a  

 

 
 

 



42 | S a y f a  

 

 
 

 



43 | S a y f a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kullanici
Mühür


